
Valintaesitys 407019 Rakennustyömaa päästöttömäksi! 

1 

 

 

 

 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi Rakennustyömaa päästöttömäksi! 

Hakemusnumero 407019 

Hakijan virallinen nimi Turun ammattikorkeakoulu Oy 

Osatoteuttajat  

Toimintalinja 2 Hiilineutraali Suomi 

Erityistavoite 
2.1 Energiatehokkuustoimenpiteiden edistäminen ja 

kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen 

Alkamispäivämäärä 1.3.2026 

Päättymispäivämäärä 29.2.2028 

 

Valintakokouksen päivämäärä Varsinais-Suomen maakunnan yhteistyöryhmän 

sihteeristö 21.11.2025 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Hanke edistää Suomen ja EU:n ilmastotavoitteiden saavuttamista vähentämällä rakennustyömaiden 

työkoneiden päästöjä ja kehittämällä uusia energiatehokkaita ja vähäpäästöisiä toimintamalleja 

rakennustyömaille. Työkoneet muodostavat merkittävän osan taakanjakosektorin (eli EU:n 

päästökaupan ulkopuolisten alojen) päästöistä ja niiden vähentäminen on keskeistä 

hiilineutraaliustavoitteiden saavuttamiseksi. Hanke tukee Green deal -sopimuksen tavoitteita, joissa 

julkiset hankinnat toimivat välineenä päästöjen vähentämiseksi ilman lisäsääntelyä. 

 

Hankkeessa 'Rakennustyömaa päästöttömäksi!' kehitetään uusia energiatehokkaita toimintamalleja 

päästömittausten ja työmaatoimijoiden haastattelujen avulla. Uusien toimintamallien avulla työmailla 

syntyviä kasvihuonekaasupäästöjä voidaan konkreettisesti laskea. Hankkeen vaikuttavuus perustuu 

käytännönläheisiin ratkaisuihin, jotka tukevat vähähiilistä rakentamista nykyisessä kehitys- ja 

siirtymävaiheessa. Hanke yhdistää ilmastotavoitteet, julkisten hankintojen vaikuttavuuden ja 

työmaatoiminnan kehittämisen energiatehokkaaksi kokonaisuudeksi. 

 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hanke ei sovellu toteutettavaksi kustannusmallilla kertakorvaus, jolla se on haettu. 

 

Hakemuksessa ei ole esitetty yhteistyösuostumusta / -sopimusta hankkeesta kohdetyömaan 

rakennuttajan, rakennusliikkeen tai työkoneurakoitsijoiden kanssa. 
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Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 

rahoitus (€) 
% Rahoitus yhteensä (€) 

Turun ammattikorkeakoulu Oy                106 231 70 151 759 

Haettu maakunnan kehyksestä 106 231  151 759 

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hanke on yhden työmaan pilotti, joten sen toteutuminen on riippuvainen yhdestä työmaasta, työmaan 

aikatauluista ja etenemisestä. Hakija ei ole tehnyt sopimusta työmaatoimijoiden kanssa ja pitää itsekin 

hankkeen toteutumisen riskinä sitä, että lupaa mitata koneiden päästömääriä ja muuta dataa ei saada. 

 

Hankkeen kustannuksista valtaosa vaikuttaa olevan de minimis -ehtoista tukea kohdetyömaan osallisille. 

Hanke tuottaa tietoa työkoneiden päästöistä, mutta tiedon jalkauttaminen ja sen yleinen 

hyödynnettävyys eivät varmistu riittävästi hankkeen toimenpiteiden valossa. 

 

Hakija ei taustoita hanketta aiemmin rahoitettujen hankkeiden kontekstiin (mm. Karelia 

ammattikorkeakoulun Rakentamisen vihreä siirtymä RAVI -projekti ja Päästöttömän työmaan pilotti: 

Kulosaaren puistotien urakka). Hakemuksesta ei käy ilmi tämän hankkeen tuottama lisäarvo 

yleishyödyllisessä mielessä. EAKR-hankkeelta edellytetyn laajan aluekehitysvaikutuksen vaatimuksen 

täyttymisestä ei voida varmistua. 

  

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Yleisten valintaperusteiden täyttyminen sekä hankkeen arviointi ja pisteytys on tehty Varsinais-Suomen 

liiton hakemusten arviointikokouksessa 3.11.2025. Hanke täyttää yleiset valintaperusteet. Hakemus ei 

kuitenkaan menestynyt erityisten ja tälle hakukierrokselle asetetun tarkentavan valintaperusteen 

mukaisessa vertailussa.  

 

Hakemus sai arvioinnissa pistemäärän 25/52. Hakemuksen pisteet jäävät alle hakuilmoituksessa asetetun 

minimipisterajan (vähintään 60 % erityistavoitteen enimmäispistemäärästä). Hakemus esitetään 

hylättäväksi pisteytyksen perusteella.  

 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 

 

 

Lisätietoja: 

Marja Anttila 

Varsinais-Suomen liitto 


